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第6章 信号変換モジュール /オプトカプラ / 小型リレー

6

Interface modules

製品説明

技術仕様

回路図

定格電圧
定格電流
定格電圧 （EN60664-1 による）
定格電圧（二次側）
定格電流（二次側）
動作時間
復帰時間
動作温度 / 保存温度
寸法

端子台
適合電線

電線むき長さ
推奨工具

DC 24V
6.1mA

20V / 0.5kV / 2
DC 24V

50mA （最大）
500ns 

-20 ～ +70 ℃, 結露なきこと
W 20 x H 35.4 x L 85 mm

H ： DIN レール上端からの寸法
Push-in CAGE CLAMP® 2081 シリーズ

0.2 ～ 1.5 mm2 / AWG 24 ～ 16
（電線被覆外径 φ 2.8 mm 以下）

8 ～ 9 mm / 0.31 ～ 0.35 in
210-719, 210-119SB

コネクタ端子台 （インタフェースモジュール）
　4 点 NPN-PNP / PNP-NPN 変換モジュール

コネクタ端子台（タテ型）
4 点 NPN-PNP/PNP-NPN 変換モジュール　

DIN35 レール用マウントキャリア
3.5 mm ピッチ

PM-CNV シリーズ

RoHS 対応

NPN → PNP タイプ
4   　　　　　　　　  PM-CNV-4NP   60292775
PNP → NPN タイプ
4   　　　　　　　　  PM-CNV-4PN   60313912

点数  　　　　　　　　　　型番      Ident-No.
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PM-CNV-4NP PM-CNV-4PN

2ms 以下 (0Ω 時), 20μs 以下 (10kΩ 時), 15μs 以下 (5kΩ 時), 10μs 以下 (3kΩ 時)

J
a
p
a
n

+V 0V0V +V

0
1

2
3

0
1

2
3

(DI Module)(Sensor) PNP NPN

P
N
P

N
P
N

8
0
0
2
-
0
1
0
0
/
0
0
0
0
-
0
7
9
3

P
M
-
C
N
V
-
4
P
N

(
6
0
3
1
3
9
1
2
)

J
a
p
a
n

P
M
-
C
N
V
-
4
N
P

NPN PNP +V 0V0V +V

0
1

2
3

0
1

2
3P
N
P

N
P
N

(DI Module)(Sensor)

(
6
0
2
9
2
7
7
5
)

L
o
n
g

N
o
.
:
8
0
0
2
-
0
1
0
0
/
0
0
0
0
-
0
6
3
4

20
 m

m

85 mm




